
 

                               

Republika e Kosovës  -  Republic of  Kosova 

Komuna – Municipality 

H a n i  i  E l e z i t 

 

VENDIMET E KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN NËNTOR  2023 
 

Nr. Emri i vendimit të Kryetarit – Nëntor 2023 Nr. Protokolit 

1 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/9137/2023 

2 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/9412/2023 

3 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/9531/2023 

4 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/9574/2023 

5 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/9581/2023 

6 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/9582/2023 

7 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/9632/2023 

8 Vendim mbi kompenzimin e pagesës për mëditje jashtë vendit në 

Shqipëri   

02/9730/2023 

9 Vendim për formimin e komisionit të ankesave 02/9759/2023 

10 Vendim për themelimin e komisionit disiplinor 02/9762/2023 

11 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/9771/2023 

12 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/9772/2023 

13 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/9920/2023 

14 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/9921/2023 

15 Vendim për mbështetje financiare  02/9923/2023 

16 Vendim mbi kompenzimin e pagesës për mëditje jashtë vendit në 

Shqipëri 
02/9933/2023 

17 Vendim për mbështetje financiare – Nesibe Daci 02/9942/2023 

18 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/9944/2023 

19 Vendim për mbështetje financiare – Lehoni 02/10036/2023 

20 Vendim për mbështetje financiare – Lehoni 02/10258/2023 
 

 


